Promowanie postaw prozatrudnieniowych osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin, w tym samozatrudnienia wraz z
organizacją regionalnego konkursu upowszechniającego aktywność osób z niepełnosprawnościami na rynku pracy, kwota:
30 000,00 zł

Łącznie na realizację zadań w niniejszym konkursie przeznacza się kwotę w wysokości 56 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć
tysięcy złotych, 00/100) z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2019 r., w ramach Programu Region wyrównanych
szans.

Nabór ofert trwa do 20  maja 2019 r. do godz. 15:30  (decyduje data złożenia ofert w generatorze Witkac.pl). 

Nabór wniosków dotyczących udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów o których mowa